Заявка-договор

                                            На оказание транспортно-экспедиторских услуг

                                                                      Именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице
                                                                      действующий на основании                              с одной стороны и ______________________ именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице генерального директора _________________________ действующего на основании Устава с другой стороны заключили настоящий Договор о выполнении перевозки груза автотранспортом  на следующих условиях:

	Количество и тип автотранспорта

	Наименование груза

	Вес и габариты груза

	Способ погрузки/ выгрузки

	Дата и время загрузки

	Адрес загрузки

	Адрес выгрузки

	Контактные лица

Примечание: Оплата производится по фактически отработанному времени и пробегу (если доставка осуществляется за пределы МКАД более 10км), на месте разгрузки.
	Стоимость перевозки:

	с/без сопровождения экспедитора

	Мин заказ:

	Стоимость км

	Каждый послед., час

ЗАКАЗЧИК:

Адрес:                                                                 .

ИНН:                                                                  .

Р./сч.                                                                   .

Банк:                                                                .

К/сч:                                                                 .

Бик:                                                                                                                                 .
ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Адрес:                                                                 .

ИНН:                                                                  .

Р./сч.                                                                   .

Банк:                                                                .

К/сч:                                                                 .

Бик:
           ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ

              ОТ ЗАКАЗЧИКА

Генеральный Директор

            Генеральный Директор                      .                                                                         ____________________/                       ./
                                                                             /                      ./

         М. П.

   М. П.